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Nadszedł wreszcie czas, o którym mowa w Objawieniu Jana! 

Otwieramy Rubikon. 

Apokalipsa (Objawienie) 10, Biblia Tysiąclecia 

„(1) I ujrzałem innego potężnego anioła, zstępującego z nieba, obleczonego 

w obłok, i tęcza była nad jego głową,  

 

Symbolika ta nie jest przypadkowa – mówi o najwyższym księciu 

Królestwa Niebieskiego, ale także o tym, czym emanujcie do świata duchowego.  

 

Centuria I 1 

Studiując nocą potajemnie 

Milczący pustelnik, zasiadłszy na mosiężnym trójnogu: 

Słaby płomyk pośród samotnej nocy 

Zdaje się odsłaniać, to w co nikt nie powinien wątpić. 
 

Ciekaw jestem, ile jeszcze trzeba tych przepowiedni, byś w końcu 

człowieku zmrużył oczy i dostrzegł coś poza własnym dogmatem? 

 

Nostradamus to Eliasz jako drugi syn Boży. Jak również: T… i G… i David 

i Daniel i Jan Chrzciciel i Zorobabela itd. 

 

Pięćset lat, a potem zwrócą baczniejszą uwagę. Co mogę to robię.  
Na tego, co był KLEJNOTEM SWOJEJ EPOKI, 

Jego chwała zajaśnieje PEŁNYM BLASKIEM, 

POTOMNI OBDARZĄ GO ŚWIĘTYM SZACUNKIEM! 

7777 czasem aż sam się dziwie, gdy widzę dokładność. 
Nostradamus  

14 grudnia 1503 Saint-Remy (dzisiejsza Francja) 

 

a oblicze jego było jak słońce, a nogi jego jak słupy ogniste, (2) i w prawej ręce 

miał otwartą książeczkę. Nogę prawą postawił na morzu, a lewą na ziemi.  

 

 To jest właśnie ta książeczka.  

 

Nostradamus 

„Nowe prawo po wielkim wzburzeniu, 

A on przyniesie kamień szczytowy. 

Będzie biczem dla starego kościoła.  Który obecnie jest duchową ślepotą.  
Biskup z Krakowa ogłosi secesję,  
Co będzie początkiem jego odnowienia.” 

 

Ew. Mateusza 24, Biblia Tysiąclecia 



2 

 

(27) Albowiem jak błyskawica zabłyśnie na wschodzie, a świeci aż na zachodzie, 

tak będzie z przyjściem Syna Człowieczego. (28) Gdzie jest padlina, tam się i 

sępy zgromadzą. (29) Zaraz też po ucisku owych dni słońce się zaćmi i księżyc nie 

da swego blasku; gwiazdy zaczną padać z nieba i moce niebios zostaną 

wstrząśnięte. (30) Wówczas ukaże się na niebie znak Syna Człowieczego, i wtedy 

będą narzekać wszystkie narody ziemi; i ujrzą Syna Człowieczego, 

przychodzącego na obłokach niebieskich z wielką mocą i chwałą. 

 

Jezus, Szatan, Eliasz.  

 
Eliasz 

Czyż nie jest on niby głownia wyciągnięta z pożogi? 

 

Eliasz – ten, który jest boską niby głownią wyrwaną z pożogi. Tak, to on, 

ten, który przetrwał piekielny żar dominacji duchowej, nie tylko po to, by 

ponownie nas oświecać. A teraz, czy to nie ciekawe, że Nostradamus, ten sam, 

którego proroctwa zyskały sławę na skalę światową, przewidział, jak przez potęgę 
trzech królów – Jezusa, Eliasza i szatana – Święty Tron zostanie przeniesiony. 

Ale gdzie? W inne miejsce, jakże tajemnicze i nieodgadnione, gdzie treść pisma 

ucieleśni się, a ludzie wreszcie pojmą, jak dokonywać cudów. Tak, tak, cuda na 

miarę XXI wieku, bo przecież bez cudów życie byłoby zbyt nudne, prawda? 

 

Nostradamus 

Przez potęgę trzech królów czasowo,  Jezus, Eliasz,  szatan 
W inne miejsce przeniesiony Święty Tron: 

Gdzie treść pisma ucieleśni się, Ludzie zrozumieją, jak dokonywać cudów.  

Będzie odnowiona i odzyskana dla prawdziwego miejsca. 

 


